

دستگیری سارق طلا از آرایشگاه زنانه رزن

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرمانده انتظامی شهرستان رزن از دستگیری سارق طلاجات آرایشگاه زنانه توسط مأموران پلیس

آگاهی این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ مظاهر علیجان، در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع سرقت طلاجات یکی از شهروندان در آرایشگاه زنانه در شهرستان رزن، شناسایی و دستگیری سارق در

فرمانده انتظامی شهرستان رزن

برای نخستین بار در استان

پیش‌بینی برداشت ۵ تن بادام‌زمینی از مزارع فامنین

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر جهاد کشاورزی فامنین از پیش‌بینی برداشت ۵٫۵ تن محصول بادام زمینی برای نخستین بار در استان همدان از مزارع این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، منصور خزایی اظهار کرد: برای نخستین بار در استان همدان در فامنین خارج از کشت الگویی نسبت به کشت بادام زمینی به صورت آزمایشی و آزمونه اقدام شده است.

وی با اشاره به کشت سه هکتار بادام زمینی در روستای دهلق فامنین، گفت: این میزان بادام زمینی به عنوان کشت جایگزین هندوانه توسط سه بهره‌بردار در روستای «دهلق» کشت شده و برای آبیاری این محصول از سامانه قطره‌ای استفاده شده است.
خزایی با بیان اینکه بادام زمینی جزو محصولات کم آب‌بر محسوب می‌شود و به گفته بهره‌براران این محصول هر هشت تا ۱۰ روز یکبار به آبیاری نیاز دارد، خاطرنشان کرد: زمان کشت بادام زمینی از اواخر فروردین تا اواخر اردیبهشت بوده و دارای طول دوره کشت پنج ماهه است و از اواخر شهریور تا اوایل آبان برداشت آن انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته نیز یکی از کشاورزان روستای «نگارخاتون» به صورت آزمایشی کمتر از ۱۰۰۰ مترمربع از مزرعه خود را در به کشت بادام زمینی اختصاص داده بود و بذر این محصول را از آستانه اشریفی و دشت مغان تهیه و تأمین کرده‌اند، خاطرنشان کرد: عملکرد تولید محصول خشک بادام زمینی در هر هکتار از مزارع شهرستان‌های آستانه اشریفیه و دشت مغان که در کشت این محصول سابقه طولانی دارند حدود پنج تن گزارش شده است.

احیا پروژه بلا تکلیف مسکن مهر فامنین

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرماندار فامنین گفت:

پروژه بلا تکلیف مسکن مهر فامنین با اراده دولت مردمی احیا شد.

به گزارش هگمتانه، سید روح‌الله حسینی ظهر

دیروز در شورای مسکن فامنین اظهار کرد: پروژه مسکن مهر فامنین ۱۲ سال‌ها شده و مغفول مانده بود و اراده‌ای برای پیگیری این پروژه نبود اما در دولت سیزدهم با کمک و پشتیبانی استاندار و مجموعه مدیران استانی این پروژه احیا شده است.

وی ادامه داد: در این مسیر احیای این پروژه مسائل و مشکلاتی وجود دارد که نیاز به تصمیم قطعی دارد و با توجه به تحویل مرحله اول در آبان ماه باید مشکلات و موانع بررسی و حل شود.

تصادف راننده بدون گواهینامه ۳ فوتی برجا گذاشت

تصادف محور غارعلیصدر دو کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس پلیس راه استان همدان گفت: رانندگی فردی ۱۸ ساله بدون گواهینامه، دوشنبه شب موجب بروز تصادف در شهرستان نهاوند و مرگ سه نفر شد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی فکری روز سه شنبه اظهار کرد: نظارت نکردن خانواده‌ها بر رانندگی فرزندان و قرار دادن خودرو در اختیار فرزندان بدون گواهینامه موضوعی است که برخی مواقع موجب بروز سوانح سهمگین و داغدار شدن خانواده‌ها می‌شود.

وی اضافه کرد: بی توجهی به مسوولیت‌های فردی و اجتماعی برخی مواقع برای افراد گران تمام می‌شود که تصادف دوشنبه شب نمونه‌ای از این موضوع است.

رئیس پلیس راه استان همدان یادآوری کرد: دستگاه دوشنبه خودرویی با سه سرنشین نوجوان و بدون گواهینامه با سرعت ۱۵۰ کیلومتر در ساعت تردد کرده که به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه، این خودرو در حوالی روستای لیلی یادگار بخش خزل شهرستان نهاوند واژگون شد.

سرهنگ فکری ادامه داد: پس از واژگونی، خودرو بر روی زمین کشیده شده و با کامیون کمپرسی برخورد کرد که هر سه سرنشین سواری جان خود را از دست دادند.

وی بیان کرد: مسیر نهاوند به کرمانشاه یکی از

دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان با اقدامات تخصصی و بررسی صحنه‌های وقوع جرم، هویت عامل سرقت را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در عملیاتی وی را دستگیر کردند. سرهنگ علیجانی خاطرنشان کرد: متهم خانم که دارای سابقه سرقت بود در تحقیقات پلیس به سرقت طلاجات (یک رشته

دستبند و ۲ حلقه انگشتر) اعتراف و اموال سرقتی پس از کشف و شناسایی با هماهنگی قضایی تحویل مالیاخته شد.

فرمانده انتظامی شهرستان رزن در پایان با بیان این که متهم پس از تشکیل پرونده با قرار مناسب تحویل زندان همدان شد، از عموم شهروندان خواست: هرگونه آگاهی از فعالیت سارقان و افراد مالخر را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند



مشکل کشاورزان را مرتفع کرد.

خزایی افزود: به شرط کشت و افزایش سطح محصول به‌طور قطع برای سال‌های آینده تسهیلات لازم برای کشاورزان منطقه برای بحث تأمین مکانیزاسیون و خرید ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی مختص به محصول فوق برای کاشت و داشت و برداشت بهتر و مطلوب‌تر است.

وی تصریح کرد: در صورت افزایش سطح زیرکشت بادام زمینی در شهرستان در سال‌های آینده کشاورزان بهره‌بردار بادام زمینی برای کاشت و داشت و برداشت این محصول به ادوات و مکانیزاسیون مخصوص و دستگاه پوست کن بادام زمینی نیازمند خواهند بود که در استان وجود ندارد باید این

آغاز آب‌رسانی به ۲ روستای کبودراهنگ

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از آغاز عملیات آب‌رسانی به روستاهای طاس تپه و آقچولو از توابع شهرستان کبودراهنگ خبر داد.

به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری فر روز سه شنبه افزود: در ادامه انجام پروژه‌های جهاد آب‌رسانی با همکاری بسیج سازندگی و قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) با هدف محرومیت زدایی و آب‌رسانی به روستاهای، عملیات لوله گذاری و آب‌رسانی به ۲ روستای شهرستان کبودراهنگ با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه به منظور انتقال آب از مجتمع آب‌رسانی عظیم دره به این ۲ روستا ۱۳ کیلومتر خط انتقال آب اجرا خواهد شد گفت: تاکنون حدود چهار کیلومتر عملیات لوله گذاری انجام شده است.

فروشگاه محصولات حجاب قروه درگزین کلنگ‌زنی می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرماندار شهرستان درگزین از کلنگ‌زنی فروشگاه محصولات عفاف و حجاب شهر قروه درگزین در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش هگمتانه، کمیل خواستان در بازدید از حوزه علمیه خواهران شهرقروه درگزین، اظهار کرد: احداث فروشگاه محصولات عفاف و حجاب در شهرستان درگزین الزامی بوده و در دستور کار قرار گرفته است.

وی یادآور شد: در همین رابطه فروشگاه‌های در خور شأن مردم در حوزه علمیه خواهران شهرستان احداث می‌شود تا فروشگاه محصولات حجاب و عفاف در آن شروع به فعالیت کند.

خواستان با بیان اینکه کلنگ این پروژه طی روزهای آینده به زمین زده می‌شود، تصریح کرد: اعتبار آن پیش‌بینی و مجری طرح مشخص شده و انتظار است با کلنگ‌زنی طرح فوق روند احداث و ساخت این پروژه در حوزه عفاف و حجاب تسریع پیدا کند.

وی با تأکید بر اینکه درگزین نیازمند یک فروشگاه بزرگ حجاب و عفاف برای عرضه محصولات ایرانی-



خبر

جوان چینی در تويسرکان اسلام آورد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ یک جوان اهل کشور چین روز سه شنبه با حضور در دفتر امام جمعه تويسرکان شهادتین را بر زبان آورد و به دین اسلام گروید.

به گزارش هگمتانه، این جوان چینی با حضور در دفتر امام جمعه و دیدار با حجت الاسلام سید موسی حسینی مجد امام جمعه تويسرکان به دین مبین اسلام مشرف شد.

این جوان پس از آشنایی با دین اسلام، حقایق الهی و واقعیت‌های جهان باقی مذهب تشیع را برگزید.

به نقل از ایرنا، شه‌ریور امسال نیز یک جوان اهل کشور هندوستان با حضور نزد نماینده ولی فقیه در استان همدان به دین مبین اسلام و مذهب تشیع مشرف شد.

کشف سلاح و فشنگ جنگی از شکارچیان در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان همدان از کشف و ضبط یک قبضه سلاح جنگی سیمینوف مسلح، به همراه هفت عدد فشنگ جنگی در منطقه حفاظت شده شراه خبر داد.

به گزارش هگمتانه، جواد نوری‌اظهر صبح دیروز اظهار کرد: روز جمعه گذشته، مسوول منطقه حفاظت شده شراه متوجه صدای شلیک گلوله در ارتفاعات منطقه شده و سپس نسبت به انجام هماهنگی سایر محیط‌بانان برای بررسی موضوع و دستگیری شکارچیان متخلف اقدام می‌کند.

وی ادامه داد: محیط‌بانان حاضر در منطقه در ارتفاعات و پایین‌دست کوه مستقر شدند و پس از رصد متوجه شدند یک گروه شکارچی غیر مجاز قصد شکار وحوش را دارند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان همدان گفت: محیط‌بانان این افراد را تحت نظر گرفته و زمانی که شکارچیان اقدام به شلیک یک گلوله ناموفق دیگر به سمت وحوش می‌کنند، برای دستگیری افراد متخلف، به سمت محل تیر اندازی اعزام می‌شوند و در اطراف منطقه استقرار پیدا می‌کنند.

وی اظهار کرد: پس از اینکه شکارچیان متوجه حضور محیط‌بانان در محل می‌شوند، سلاحشان را رد نزدیکی ارتفاعات مخفی کرده و با سرعت محل را ترک می‌کنند.

نوری‌اظهر افزود: محیط‌بانان که متخلفان را لحظه به لحظه رصد می‌کردند، پس از متواری شدن آنها یک قبضه سلاح جنگی سیمینوف مسلح، به همراه هفت عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط می‌کنند.

وی بیان کرد: متخلفان نوک فشنگ‌ها را شکاف داده بودند تا زمانی که به وحوش اصابت می‌کند از قدرت کشندگی بیشتری برخوردار باشد و بلافاصله جاندار را از پا درآورد.

به نقل از فارس، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان همدان خاطرنشان کرد: تلاش‌های برای شناسایی متهمان ادامه دارد و مراحل تشکیل این پرونده قضایی در حال انجام است.

کتاب الکترونیک گردشگری ملایر در اختیار مسافران

هگمتانه، گروه شهرستان؛ شهردار ملایر گفت: کتاب الکترونیک گردشگری این شهرستان به منظور شناساندن اماکن تاریخی، مذهبی و گردشگری به همت شهرداری ملایر تهیه و در اختیار مسافران و گردشگران قرار گرفت.

به گزارش هگمتانه، مجید فرجی روز سه‌شنبه اظهار کرد: این کتاب به هشت زبان زنده دنیا شامل فارسی، عربی، انگلیسی، روسی، چینی، آلمانی، ترکی و فرانسوی و به صورت گویا طراحی شده است.

وی افزود: این کتاب برای نخستین بار برای معرفی هر چه بیشتر ظرفیت‌های گردشگری ملایر طراحی و در اختیار گردشگران ایرانی، خارجی و علاقه‌مندان قرار گرفته است.

شهردار ملایر بیان کرد: این کتاب شامل تمامی اماکن گردشگری، مراکز خدماتی و سوغات ملایر و تور مجازی ۳۶۰ درجه از اماکن گردشگری، ویدیو، لوکیشن و گالری تصاویر است.

فرجی یادآور شد: در کتاب گردشگری ملایر، تمامی اطلاعات مورد نیاز گردشگران همچون بیمارستان‌ها، جایگاه‌های سوخت، مراکز خرید مبل و منبت، غذاخوری‌ها، مراکز اقامتی، مجتمع‌های اقامتی و رفاهی و انواع سوغات ملایر به صورت جامع و با بالاترین سرعت و کیفیت ارائه شده است.

وی تأکید کرد: علاقه‌مندان می‌توانند برای دسترسی به این کتاب از طریق اسکن کیوآرکد مربوطه که در ورودی‌های شهر ملایر نصب خواهد شد، اقدام کنند.

به نقل از ایرنا، شهردار ملایر گفت: علاوه بر این علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی visitmalayer.ir و وبگاه شهرداری ملایر به نشانی www.malayer.ir به کتاب الکترونیک گردشگری ملایر دسترسی پیدا کنند.